
 1 

Zarządzenie Nr 229/12/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia 31 grudnia 2021r. 

 

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm. ), § 10 pkt. 2 Uchwały Nr XXXVIII/301/21 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 21 stycznia 2021r. – uchwała budżetowa Miasta Sanoka na rok 2021 w związku z pismami 

Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.2.186.2021 z dnia 30 grudnia 2021r.  
 

Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXXVIII/301/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 21 stycznia 2021r. - uchwała 

budżetowa Miasta Sanoka na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/304/21 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 28 stycznia 2021r., Zarządzeniem nr 17/01/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 stycznia 

2021r., Zarządzeniem nr 33/02/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2021r., Uchwałą Nr 

XLI/322/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 marca 2021r., Zarządzeniem nr 53/03/2021 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 29 marca 2021r, Uchwałą Nr XLII/338/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 kwietnia 2021r, 

Zarządzeniem nr 74/05/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 maja 2021r., Uchwałą Nr XLIII/367/21 

Rady Miasta Sanoka z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem nr 101/06/2021 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 24 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XLV/391/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2021r., 

Zarządzeniem nr 130/07/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 lipca 2021r. oraz Zarządzeniem  

nr 140/08/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 sierpnia 2021r., Zarządzeniem nr 151/A/08/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2021r., Uchwałą Nr XLVI/413/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 

30 września 2021r., Zarządzeniem nr 162/09/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2021r. 

oraz Uchwałą Nr XLVII/433/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 października 2021r., Zarządzeniem nr 

180/10/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 października 2021r. oraz Uchwałą Nr XLIX/448/21 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 25 listopada 2021r., Zarządzeniem nr 195/11/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

30 listopada 2021r., Uchwałą Nr LII/457/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 16 grudnia 2021r., Zarządzeniem 

nr 214/12/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 17 grudnia 2021r. oraz Zarządzeniem nr 220/12/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 grudnia 2021r. dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych 219.781.975,46 zł zastępuje się kwotą 219.579.770,35 zł 

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych 244.008.081,52 zł zastępuje się kwotą 243.805.876,41 zł 

3. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 202.205,11 zł 

600   Transport i łączność 182.800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 182.800,00 

   dochody majątkowe, w tym: 182.800,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 182.800,00 



 2 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) – na dofinansowanie kosztów przygotowania 

dokumentacji dla zadania pn. „Budowa mostu na rzece 

San wraz z budową dróg dojazdowych i skrzyżowania z 

drogą wojewódzką nr 886 (ul. Królowej Bony)” 
 

852   Pomoc społeczna 19.405,11 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

19.405,11 

   dochody bieżące, w tym: 2.558,80 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) – w ramach 

programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 

życiem” na zadanie pn. „Adaptacja i wyposażenie 

pomieszczeń w budynku MOPS w Sanoku na potrzeby 

mieszkania chronionego” 

2.558,80 

   dochody majątkowe, w tym: 16.846,31 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) – w ramach programu kompleksowego 

wsparcia dla rodzin „Za życiem” na zadanie pn. 

„Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń w budynku 

MOPS w Sanoku na potrzeby mieszkania chronionego” 

16.846,31 

 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o 202.205,11 zł 

 

600   Transport i łączność 182.800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 182.800,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 182.800,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 182.800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  182.800,00 

 

852   Pomoc społeczna 19.405,11 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

19.405,11 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.558,80 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.558,80 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.558,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.558,80 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 16.846,31 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 16.846,31 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.846,31 

 

 



 3 

5. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 
 

a) zmniejszenia:                                                                                                                       40.036,39 zł 

 

750   Administracja publiczna 6.928,39 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.928,39 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 6.928,39 

         1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6.928,39 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.928,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 928,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 605,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 605,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 605,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 605,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 605,00 

  4430 Różne opłaty i składki 605,00 

 

851   Ochrona zdrowia 3.307,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 445,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 445,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 445,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 445,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.862,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.862,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.862,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.862,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.862,00 

 

855   Rodzina 4.750,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4.750,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 4.750,00 

        1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.750,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.750,00 

  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.600,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 200,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 200,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 200,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9.000,00 



 4 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 9.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 

 90095  Pozostała działalność 400,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 400,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 400,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

 

926   Kultura fizyczna 14.846,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 14.846,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 14.846,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14.846,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14.846,00 

  4210 Zakup materiałów i wynagrodzenia 5.102,00 

  4220 Zakup środków żywności 9.744,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                                          40.036,39 zł 

 

750   Administracja publiczna 6.928,39 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.928,39 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 6.928,39 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6.928,39 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.062,66 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 6.040,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,45 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 865,73 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 341,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 155,73 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

369,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 605,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 605,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 605,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 605,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 605,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 605,00 

 

851   Ochrona zdrowia 3.307,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 445,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 445,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 445,00 



 5 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 445,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 180,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 265,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.862,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.862,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.862,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.312,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.312,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.550,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1.550,00 

 

855   Rodzina 4.750,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4.750,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 4.750,00 

         1.  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.750,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4.750,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.600,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 200,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 200,00 

         1.  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 200,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 9.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 

 90095  Pozostała działalność 400,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 400,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 400,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 400,00 

 

926   Kultura fizyczna 14.846,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 14.846,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 14.846,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14.846,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14.846,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1.900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11.900,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

705,00 



 6 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 341,00 
 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

 

Tomasz Matuszewski 


